Dñica. xii. post trinitatem **A**d horas consuetas. **O**ro.

O m̄ps et misericors de⁹ de cui⁹ munere venit vt tibi a fidelib⁹ ruis digne et laudabilis seruat tribue q̄s nobis: vt ad p̄missiones tuas sine offensione curram⁹. **E**t farper do **L**ec. ix. **L**cōfeti euāgl̄: **f**īm marci. **L**p. viij

In illo tpe: **E**xiens iesus de finib⁹ tiri venit per sidonē ad mare galilee: p̄ medios fines decapoleos. **E**t reliqua. **H**omella vene. bede p̄briy de eadē lectione. **S**urdus ille et mutus quem mirabiliter curatum a domit no modo cū euāgeliū legetur audiūm⁹ genus desigiat humanū: in his qui ab errore diabolice deceptiōis divina merentur gratia libe rari. **O**bsurduit nāq̄ homo ab audiendo vite verbo posse mortifera serpentis verba cōtra dēū tumidus audiuit. **M**ut⁹ a laude p̄itoris effe.

Vib. i.

ctus est: ex quo clsi seductore colloquiu habere psumpsit.

Cest merito clausit aures ab audiēda inter āgelos laude creatoris: quas ad audiēdum eiusdem creatoris vituperationē sermonib⁹ hostis incav⁹ apuit. Meritor clausit os a p̄dicanda cū angelis laude creatoris: qđ velut ad meliorandi eiusdē op⁹ creatoris cibi veriti p̄uariatioē superbus impleuit. **Lec. x.**

Et heu miser generis humani defectus qđ in radice vicioz germinauit viciosius multo dilatari cepit in propagine ramoz: ita ut ventiente in carne dñio exceptis paucis de iudea fidelibus totus pene mūdus ab agnitione et confessione veritatis surdus erraret et mutus. **Sed** vbi abundauit peccatumz superabundauit gratia. Venerabilem domin⁹ ad mare galilee: vbi nouerat egrotare quez sanaret. Venerabilem pietatis gra ad tumetia turbida et instabilita gētū coad: in qđ nouerat eē qui ad suā gratiā pertinerent. **Lec. xi.**

Et bene inter medios fines decapoleos ad mare galilee vbi egrotuz sanaret venisse perhibetur: qz

relicto ob perfidiam populo qui decalogi mandata accepserant exteris venit ad gentes: vt sicut iohannes ait: filios dei qui erant dispersi cōgregaret inveni. Et adducit ei inquit surdum et mutumz et deprecabant eum ut impo nat illi manū. Quia ipse surdus saluatorē agnoscere mutantur nequib⁹ adducunt eum amici: et pro ei salute dñi supplicant. Sic mirū sic in spirituali necessitate curatiōe geratur: vt si qz humana industria ad auditū confessionēqz veritatis conuerti nō potest divine pietatis offeratur aspectib⁹: atqz ad sanādū eū superne manus flagitetur auxilium. **Lec. xii.**

Dicit tardat celestis medicus: si intēta pcan tū nō hesitat nec deficit ofo. Unde statim subinfernū: qz apprehendens egrotū iesus de turba seorsum misit digitos suos ī auriculas: et expuens tetigit linguā suaz. Digitos q̄ppe surdo iauriculas mitit ut audiat: cū p̄ dona gracie spiritalis dñi nō credētes ad auditū sui vbi conuertit. Expuens linguā muti ut loq̄ valeat tagit: cū per ministriū p̄dicationis rationē fidei